Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

11.02.2019 № 35-ОД

г. Новочеркасск

О движении студентов очной формы обучения

Об отправке в академический отпуск

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить академический отпуск с 11.02.2019 г. Матвиенко Владимир Андреевич, студенту 1
курса  очного  отделения  учебной  группы  С-35   специальности  08.02.01  Строительство  и
эксплуатация зданий и сооружений", в связи с медицинскими показаниями.

Студент Вид финансирования
 Матвиенко Владимир Андреевич за счет бюджетных

ассигнований

Основание: заявления от Матвиенко В.А., медицинская справка.

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 11.02.2019 № 35-ОД, «Об отправке в академический отпуск»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

АУП (руководители)
Заместитель директора по
учебной работе И. В. Гордиенко

Служащие (специалисты) Бухгалтер
Е. Ю.
Макаренко

Служащие (специалисты) Архивариус
Н. А.
Каргина-Уткина

АУП(специалисты)

Заведующий отделом по
воспитательной работе и
социальной защите
студентов М. В. Киреева

Секретарь Двойникова А. П.

11.02.2019

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.